

DESPESAS COM AUXILIO FINANCEIRO DA AÇÃO SOLIDARIZE-SE

Data	NF	NATUREZA	Valor
17/12/2020	10953	EQUIPAMENTO HOSPITALAR	R\$ 1.229,00
17/12/2020	266	EQUIPAMENTO HOSPITALAR	R\$ 92,35
17/12/2020	267	EQUIPAMENTO HOSPITALAR	R\$ 79,90
18/12/2020	201448	EQUIPAMENTO HOSPITALAR	R\$ 916,90
18/12/2020	201490	EQUIPAMENTO HOSPITALAR	R\$ 2.700,00
18/12/2020	201491	EQUIPAMENTO HOSPITALAR	R\$ 5.900,00
11/01/2021	7579	EPI'S	R\$ 447,00
13/01/2021	36345	EQUIPAMENTO HOSPITALAR	R\$ 4.096,00
18/01/2021	883	ALIMENTOS	R\$ 26.191,06
21/01/2021	28754	ALIMENTOS	R\$ 516,00
22/01/2021	261	MEDICAMENTOS	R\$ 78,00
25/01/2021	101	MEDICAMENTOS	R\$ 2.259,66
29/01/2021	4803	EQUIPAMENTO HOSPITALAR	R\$ 11.340,00
01/02/2021	731	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 5.919,10
01/02/2021	3438	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 155,00
05/02/2021	5336	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 7.536,00
09/02/2021	22071	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 1.549,22
11/02/2021	1145	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 367,00
11/02/2021	2190	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 359,50
11/02/2021	102	MATERIAL DE HIGIENE	R\$ 8.568,00
12/02/2021	895	MATERIAL DE HIGIENE	R\$ 510,00
12/02/2021	894	MATERIAL DE HIGIENE	R\$ 1.116,80
12/02/2021	899	PROD. LIMPEZA	R\$ 2.014,30
15/02/2021	756	ALIMENTOS	R\$ 179,00
17/02/2021	74	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 3.900,00
17/02/2021	7686	PROD. LIMPEZA	R\$ 530,80
04/03/2021	907	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 64,00
09/03/2021	28	UTENSILIOS DOMESTICOS	R\$ 1.195,50
10/03/2021	7815	MATERIAL DE HIGIENE	R\$ 740,04
		TOTAL	R\$ 90.550,13

Capão Bonito, 20 de abril de 2021.

Recebemos de CIRURGICA ESTILO LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado.
Emissão: 17/12/2020 Dest/Reme: ASILO DE MENDICIDADE SÃO VICENTE DE PAULA Valor Total: 1.229,00

NF-e
Nº 000.010.953
Série 003

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CIRURGICA ESTILO LTDA



Rua Vereador Miguel Cury, 22, GL 02 MOD 02 -
Distrito Industrial - CRAVINHOS - SP - CEP:
14140-000
Fone: (16)3236-4598
<http://www.cirurgicaestilo.com.br>
cirurgicaestilo00@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.010.953
SÉRIE 003
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 1209 5929 8600 0100 5500 3000 0109 5310 0004 9678

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135201196311832 17/12/2020 14:42:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA AD OU RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
279060540114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
09.592.986/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASILO DE MENDICIDADE SÃO VICENTE DE PAULA

CNPJ / CPF
48.328.504/0001-61

DATA DA EMISSÃO
17/12/2020

ENDEREÇO
Rua Marechal Deodoro, 396

BAIRRO / DISTRITO
Centro

CEP
18300-335

DATA DA SAÍDA
17/12/2020

MUNICÍPIO
CAPAO BONITO

UF
SP

TELEFONE / FAX
(15)3542-1079

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
14:43:08

DUPLICATAS

Número : 001
Vencimento : 17/12/2020
Valor : R\$1.229,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.229,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.229,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL LEOFRAN TRANSPORTES LTDA	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 02.259.840/0004-41
ENDEREÇO Rua Adelina Cardim Bigal	MUNICÍPIO RIBEIRAO PRETO	UF	SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 797069994110	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	IPI
015505U	INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR 2 SAÍDAS INL5002 INALAMED 110V	90189099	000	5102	un	1,00	1.229,00	0,00	1229,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor Aproximado de Tributos R\$227,73(18,53%) Fonte: IBPT/empresometro.co
Venda Nº 00089345 de 09/12/2020 às 11:23

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Keepcare equipamentos e produtos medicos ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000266
Série 1

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor



Keepcare equipamentos e produtos medicos ltda
Rua Domingos Rodrigues, 417, Lapa
05.075-000 - São Paulo - SP
Fone (11) 3771-5757 www.keepcaresaude.com.br -
atendimento@keepcaresaude.com.br

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

1

Nº 000266

SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3520 1231 6945 4500 0179 5500 1000 0002 6611 9291 9631

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação	Protocolo de autorização de uso
Venda de Mercadoria	135201197148465 17/12/2020 16:46:18
Inscrição Estadual 123.073.370-117	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 31.694.545/0001-79

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA LAR SAO VICENTE DE	48.328.504/0001-61		17/12/2020
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
Rua Marechal Deodoro, 396	Centro	18.300-335	17/12/2020
Município	Fone/Fax	UF	Hora saída
Capão Bonito	(15) 3542-1079	SP	16:46:18

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	16/01/2021	92,35						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,90
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
12,45	0,00	0,00	0,00	0,00	92,35

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Serviços de Entrega - Pac - Em média 8 dia(s)	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
834100	Termometro Digital Infravermelho BZ-R6 - Sunphor	90251190	0400	5.102	PC	1,00	79,90	79,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 23,51 (25,46%) Federais R\$ 6,89 (7,46%) Estaduais R\$ 16,62 (18,00%) . Fonte IBPT.	
Empresa optante pelo Simples Nacional	

17/12/2020 16:46:25

RECEBEMOS DE Keepcare equipamentos e produtos medicos ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000267
Série 1

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor



Keepcare equipamentos e produtos medicos ltda
Rua Domingos Rodrigues, 417, Lapa
05.075-000 - São Paulo - SP
Fone (11) 3771-5757 www.keepcaresaude.com.br -
atendimento@keepcaresaude.com.br

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada 1
1-Saída

Nº 000267

SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3520 1231 6945 4500 0179 5500 1000 0002 6711 9299 5904

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação	Protocolo de autorização de uso
Venda de Mercadoria	135201197148116 17/12/2020 16:46:15
Inscrição Estadual	CNPJ
123.073.370-117	Inscr.est. do subst.trib. 31.694.545/0001-79

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA LAR SAO VICENTE DE	48.328.504/0001-61		17/12/2020
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
Rua Marechal Deodoro, 396	Centro	18.300-335	17/12/2020
Município	Fone/Fax	UF	Hora saída
Capão Bonito	(15) 3542-1079	SP	16:46:15

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	16/01/2021	79,90						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,90
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,90

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Você ganhou FRETE GRÁTIS!	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
834100	Termometro Digital Infravermelho BZ-R6 - Sunphor	90251190	0400	5.102	PC	1,00	79,90	79,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 20,34 (25,46%) Federais R\$ 5,96 (7,46%) Estaduais R\$ 14,38 (18,00%) . Fonte IBPT.	
Empresa optante pelo Simples Nacional	

17/12/2020 16:46:24

DENTAL PASSARO EIRELI
 RUA SANTA CLARA, 65
 15 2101-6789 - CENTRO
 18035-251 SOROCABA/SP

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
 1 - Saída

Nº 00201448
 SÉRIE 0
 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO



NATUREZA DA OPERAÇÃO: VDA MERC AD TERC SP

CHAVE DE ACESSO: CONSULTAR www.nfe.fazenda.gov.br
 3520 1271 4627 4100 0132 5500 0000 2014 4813 0020 9463

INSC. ESTADUAL: 669.025.587.110

INSC. ESTADUAL DO ST: 71.462.741/0001-32

CNPJ: 71.462.741/0001-32

NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO: 135201199345422 18/12/2020 08:04

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASILO DE MEND S VICENTE DE PAULA

CNPJ/CPF: 48.328.504/0001-61

DATA EMISSÃO: 18/12/2020

ENDEREÇO: RUA: MARECHAL DEODORO 396

BAIRRO/DISTRITO: CENTRO

DATA OPERAÇÃO: 18/12/2020

MUNICÍPIO: CAPAO BONITO

ESTADO: SP

CEP: 18300-335

TELEFONE: 1535421079

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

HORA OPERAÇÃO: 08:04:15

FATURA: A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS: 916,90	VALOR DO ICMS: 165,04	BC DO ICMS ST: 0,00	VALOR DO ICMS ST: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 916,90
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	VALOR DO DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESPESAS: 0,00	VALOR TOTAL DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 916,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:

FRETE POR CONTA: 0-Emitente

CÓD. ANTT:

PLACA DO VEÍCULO:

UF:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

UF:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 1,00

ESPÉCIE: VOLUME

MARCA:

NÚMERO:

PESO BRUTO:

PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNI	QUANTIDADE	V.UNITARIO	VALOR TOTAL	BC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	%ICMS	%IPI
104607	OXIMETRO DEDO MOBIL AZUL MARIN	90181980	000	5102	UN	2,000	191,7000	383,40	383,40	69,01	0,00	18,00	0,00
Valor aproximado dos tributos: R\$ 23,62 (Federal), R\$ 46,01 (Estadual), R\$ 69,63 (Total) - Fonte: IBPT/5DCOAE													
13662	AP PRESSAO PREMIUM VELCRO C/ES	90189092	000	5102	UN	5,000	106,7000	533,50	533,50	96,03	0,00	18,00	0,00
LOTE: 202001 Validade: 05/05/2075													
Valor aproximado dos tributos: R\$ 61,94 (Federal), R\$ 64,02 (Estadual), R\$ 125,96 (Total) - Fonte: IBPT/5DCOAE													
SUB-TOTAL CFOP 5102 : 916,90													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cód. Cliente: 11947 Pedido(s): 20/49304

Vendedor: 72 - LOREN ROLON

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DENTAL PASSARO EIRELI os produtos constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

Data do recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

RG

Nº 000201490

SÉRIE 0

EMITENTE



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 00201490
SÉRIE 0
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO



DENTAL PASSARO EIRELI
RUA SANTA CLARA, 65
15 2101-6789 - CENTRO
18035-251 SOROCABA/SP

NATUREZA DA OPERAÇÃO

SIMPLES FAT VDA ENT FUTURA SP

CHAVE DE ACESSO

CONSULTAR www.nfe.fazenda.gov.br

3520 1271 4627 4100 0132 5500 0000 2014 9017 9210 9011

INSC. ESTADUAL

669.025.587.110

INSC. ESTADUAL DO ST

CNPJ

71.462.741/0001-32

NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135201202050219 18/12/2020 15:32

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASILO DE MEND S VICENTE, DE PAULA

CNPJ/CPF

48.328.504/0001-61

DATA EMISSÃO

18/12/2020

ENDEREÇO

RUA: MARECHAL DEODORO 396

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

DATA OPERAÇÃO

18/12/2020

MUNICÍPIO

CAPAO BONITO

ESTADO

SP

CEP

18300-335

TELEFONE

1535421079

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA OPERAÇÃO

15:32:13

FATURA

A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BC DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.700,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.700,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓD. ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNI	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS + IPI
97662	CAD BANHO CDS 201	87131000	040	5922	UN	10,000	270,0000	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor aproximado dos tributos: R\$ 211,95 (Federal), R\$ 0,00 (Estadual), R\$ 211,95 (Total) - Fonte: IBPT/5DC0AE												
SUB-TOTAL CFOP 5922 : 2.700,00												

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cód. Cliente: 11947 Pedido(s): 20/50599

Vendedor: 72 - LOREN ROLON

Isento conf Art 16 Inc I, Anexo I do RICMS/SP 45.490/00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DENTAL PASSARO EIRELI os produtos constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

Data do recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

RG

Nº 000201491

SÉRIE 0

EMITENTE

DENTAL PASSARO
www.dentalpassaro.com.br

DENTAL PASSARO EIRELI
RUA SANTA CLARA, 65
15 2101-6789 - CENTRO
18035-251 SOROCABA/SP

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 00201491
SÉRIE 0
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO



NATUREZA DA OPERAÇÃO

SIMPLES FAT VDA ENT FUTURA SP

CHAVE DE ACESSO

CONSULTAR www.nfe.fazenda.gov.br

3520 1271 4627 4100 0132 5500 0000 2014 9114 0210 9094

INSC. ESTADUAL

669.025.587.110

INSC. ESTADUAL DO ST

CNPJ

71.462.741/0001-32

NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135201202052402 18/12/2020 15:33

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASILO DE MEND S VICENTE DE PAULA

CNPJ/CPF

48.328.504/0001-61

DATA EMISSÃO

18/12/2020

ENDEREÇO

RUA: MARECHAL DEODORO 396

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

DATA OPERAÇÃO

18/12/2020

MUNICÍPIO

CAPAO BONITO

ESTADO

SP

CEP

18300-335

TELEFONE

1535421079

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA OPERAÇÃO

15:32:33

FATURA

A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BC DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.900,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.900,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓD. ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNI	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	%ICMS	%IPI
14987	CAD BANHO JAGUAR BIG	87131000	040	5922	UN	10,000	590,0000	5.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor aproximado dos tributos: R\$ 463,15 (Federal), R\$ 0,00 (Estadual), R\$ 463,15 (Total) - Fonte: IBPT/5DC0AE													
SUB-TOTAL CFOP 5922 : 5.900,00													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cód. Cliente: 11947 Pedido(s): 20/50600

Vendedor: 72 - LOREN ROLON

Isento conf Art 16 Inc I, Anexo I do RICMS/SP 45.490/00

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 007579 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI ME
Avenida Massaichi Kakahara, 447, Deposito, Vila Bela Vista
18.301-146 - Capão Bonito - SP
Fone (15) 3543-1195 www.mixfacilatado.com.br - sts.distribuidora@hotmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1-Saída 1
Nº 007579
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco 
Chave de acesso 3521 0119 4486 1600 0158 5500 1000 0075 7916 3572 7620
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de Mercadorias em geral	Protocolo de autorização de uso 135210032223165 11/01/2021 15:12:35
Inscrição Estadual 251048173117	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 19.448.616/0001-58

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social ASILO DE MENDICIDADE SÃO VICENTE DE PAULA	CNPJ/CPF 48.328.504/0001-61	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 11/01/2021
Endereço RUA MARECHAL DEODORO, 396	Bairro CENTRO	CEP 18.300-335	Data saída 11/01/2021
Município Capão Bonito	Fone/Fax (15) 3542-1079	UF SP	Hora saída 15:12:35

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	14/01/2021	447,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 447,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 447,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie Volumes	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
6635	TOUCA TNT PCT C/100 UNID - PREVEMAX	65050090	0400	5.102	PCT	30,00	14,900	447,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 34000013104	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 99,23 (22,20%) Federais R\$ 18,77 (4,20%) Estaduais R\$ 80,46 (18,00%) . Fonte IBPT.	Reservado ao fisco
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------

11/01/2021 15:12:41

RECEBEMOS DE LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 36.345
SÉRIE 1

LUMIAR
HEALTHCARE

LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
AVENIDA GUIDO ALIBERTI, 2993 SALA 202
JARDIM SÃO CAETANO
São Caetano do Sul SP
09581-680
(11) 3775-0700

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 36.345
SÉRIE 1
Folha 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3521 0105 6522 4700 0610 5500 1000 0363 4510 2422 2690

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e:
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da SEFAZ Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210042546769 13/01/21 15:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL
636.179.460.117

INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

05.652.247/0006-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA

C.N.P.J.
48.328.504/0001-61

DATA DA EMISSÃO
13/01/2021

ENDEREÇO
Rua Marechal Deodoro 396

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

18300335

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
13/01/2021

MUNICÍPIO
Capão Bonito

FONE/FAX

1535421079

U.F.

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:32

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
36345/1	12/02/21	4.096,00												

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.086,00	735,48	0,00	0,00	4.096,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00		0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				4.096,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC.	U.F.	C.N.P.J./C.P.F.
FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE SA	0-EMITENTE				10.970.887/0002-85
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	U.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Rod Pres Dutra KM 228 SN	Guarulhos / SP	SP	336172649119		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1,00	VOLUME			18,05	17,04

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR		ALÍQUOTAS	
										ICMS	IPI	ICMS	IPI
K5BW5L110	CONCENTRADOR DE OXIGENIO COM NEBULIZACAO MERCURY SL 110V 60HZ Sér.: A05540J04BED x1	9019.20.10	200	5.102	UN	1,00	4.086,0000	4.086,00	4.086,00	735,48	0,00	18,00	0,00
B0201A	CATETER NASAL ADULTO PRONG ABAULADO Sér.: 1902641 x1	9018.39.29	040	5.102	UN	1,00	10,0000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
:: Tipo de Cobrança: CARTAO CREDITO | :: Valor aproximado dos tributos R\$50,00 (0.00%) Fonte: IBPT | :: Pedido: 28630 | :: Inf. de entrega::
End. Entrega: Rua Marechal Deodoro 396 - Centro - Capão Bonito - SP - CEP: 18300335 | ISENÇÃO DE ICMS CONFORMO CONVÊNIO ICMS 01/99

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.883
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Série: 1

COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP AV. MASSAICHI KAKIHARA, 1070 BELA VISTA CAPÃO BONITO - SP 18301146 Tel: 15 35423465 FAX	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
	0 - ENTRADA	1	CHAVE DE ACESSO: 3521 0110 8417 5300 0183 5500 1000 0008 8310 0000 8840	
	1 - SAÍDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site do Sefaz (Autorizadora)	

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PRODUTOS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210060247359
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.112.067.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNPJ: 10.841.753/0001-83

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF: 48.328.504/0001-61	DATA DE EMISSÃO: 18/01/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		BAIRRO/DISTRITO: CENTRO	CEP: 18300335
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO, 396		UF: SP	FONE/FAX: INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
MUNICÍPIO: CAPÃO BONITO			HORA DE SAÍDA: 13:40

FATURA/DUPLICATA	F000000883/1	18/01/2021	26.191,06
------------------	--------------	------------	-----------

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 7.075,92	VALOR DO ICMS: 470,65	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 26.191,06
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	VALOR DO DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 26.191,06


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
NOME/RAZÃO SOCIAL:		MUNICÍPIO:		UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:	
ENDEREÇO:						
QUANTIDADE: 4.558	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO: 0,000	PESO LÍQUIDO: 0,000	

CÓD.PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	B.CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST
10157	ACEM KG	02013000	000	5102	KG	196,000	22,94	4.496,24	4.496,24	211,32	0,00	5	0,00	0,00	0,00
71	ACHOC EM PO SANTO ANDRE 400GR SACHE	18069000	060	5405	UN	32,000	4,35	139,20	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
8576	ACUCAR CRISTAL SUPERIOR PURINHA 5KG	17011400	020	5102	UN	72,000	12,45	896,40	348,61	62,74	0,00	18	0,00	0,00	0,00
13721	AMIDO DE MILHO KODILAR 500GR CX	11081200	020	5102	UN	15,000	4,45	66,75	25,96	4,67	0,00	18	0,00	0,00	0,00
29816	ARROZ ARROZAL TIPO1 5KG	10063021	040	5102	UN	72,000	23,25	1.674,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
31982	AVEIA QUAKER EM FLOCOS FINOS 165GR	11041200	020	5102	UN	32,000	2,79	89,28	59,53	10,71	0,00	18	0,00	0,00	0,00
9938	AZEITE DE OLIVA COCINERO 500ML	34022000	060	5405	UN	30,000	17,49	524,70	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
10215	BATATA TIPO 1 KG	07101000	040	5102	KG	20,000	5,49	109,80	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
15325	BISC RENATA CRACKER INTEGRAL 360GR	19053100	020	5102	UN	60,000	3,85	231,00	89,84	16,17	0,00	18	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e		
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº: 000.000.883		
		Série: 1		
COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP AV. MASSAICHI KAKIHARA, 1070 BELA VISTA CAPÃO BONITO - SP 18301146 Tel: 15 35423465 FAX	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	1	CHAVE DE ACESSO: 3521 0110 8417 5300 0183 5500 1000 0008 8310 0000 8840	
	Nº: 883 Série: 1 Folha: 2 / 3		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site do Sefaz (Autorizadora)	
NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210060247359		
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.112.067.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:	CNPJ: 10.841.753/0001-83		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD.PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	B.CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST
5870	BISCOITO JUVIS AGUA E SAL 400G	19053100	020	5102	UN	80,000	2,99	239,20	93,03	16,74	0,00	18	0,00	0,00	0,00
5861	BISCOITO JUVIS MARIA 400G	19053100	020	5102	UN	80,000	2,99	239,20	93,03	16,74	0,00	18	0,00	0,00	0,00
1020	CAFE SANTO ANDRE 500GR	09012100	060	5405	UN	120,000	9,49	1.138,80	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
1143	CANJICA AMARELA KODILAR 500GR	11031300	020	5102	UN	16,000	2,69	43,04	28,70	5,16	0,00	18	0,00	0,00	0,00
9454	CHA MATTE LEO TRADICIONAL 250GR	09030090	060	5405	UN	8,000	6,99	55,92	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
1533	COCO RALADO INDIANO 100GR	08011100	020	5102	UN	48,000	2,49	119,52	79,69	14,34	0,00	18	0,00	0,00	0,00
10169	COXA E SOBRECOPA KG	02071400	000	5102	KG	120,000	7,75	930,00	930,00	43,71	0,00	5	0,00	0,00	0,00
14155	EXT TOMATE ELEFANTE 340GR	20021000	060	5405	UN	120,000	4,49	538,80	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
2521	FARINHA DE ROSCA TEMP MILANESA KODILAR 300GR	19059090	060	5405	UN	9,000	4,89	44,01	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
12316	FARINHA DE TRIGO CELINA TIPO 1 1KG	11010010	020	5102	UN	10,000	2,89	28,90	16,86	2,02	0,00	12	0,00	0,00	0,00
24925	FEIJO SABOR BRASIL 1KG	07133399	040	5102	UN	120,000	7,25	870,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
9560	FERMENTO EM PO ROYAL 250GR	21023000	020	5102	UN	3,000	6,25	18,75	12,51	2,25	0,00	18	0,00	0,00	0,00
2736	FUBA MIMOSO FALOPA 1KG	11022000	020	5102	UN	32,000	2,85	91,20	35,47	6,38	0,00	18	0,00	0,00	0,00
27597	GELATINA DR OETKER MORANGO 20GR	21069029	020	5102	UN	20,000	0,99	19,80	13,21	2,37	0,00	18	0,00	0,00	0,00
27836	GELATINA DR OETKER UVA 20GR	21069029	020	5102	UN	20,000	0,99	19,80	13,21	2,37	0,00	18	0,00	0,00	0,00
3121	LEITE INTEGRAL PANTALAT 1LT	04011010	060	5405	UN	2.640,000	3,79	10.005,60	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
10208	LINGUICA PERDIGAO NA BRASA KG	16010000	060	5405	KG	20,000	18,94	378,80	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
3262	MAC GALO PARAFUSO 500GR	19021900	020	5102	UN	40,000	2,89	115,60	60,85	8,09	0,00	13	0,00	0,00	0,00
3388	MAC SANTA CLARA AVE MARIA 1KG	19021900	020	5102	UN	30,000	3,89	116,70	61,42	8,16	0,00	13	0,00	0,00	0,00
3455	MAIONESE SOYA 500GR	21039011	060	5405	UN	15,000	3,69	55,35	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
10231	MAMAO KG	13021910	040	5102	KG	20,000	3,89	77,80	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
12638	MANDIOQUINHA SALSA KG	07141000	040	5102	KG	5,000	6,99	34,95	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
12701	MARG DELICIA C/ SAL 1KG Promoção de 15/jan até 21/jan	15171000	060	5405	UN	30,000	9,49	284,70	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
30228	OLEO DE GIRASSOL SUAVIT 900ML PET	15121911	060	5405	UN	40,000	9,99	399,60	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
3750	OLEO DE SOJA COCAMAR 900ML PET	15079011	060	5405	UN	120,000	7,25	870,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
3787	OVOS DE GRANJA TIPO MEDIO BRANCO	04071100	040	5102	UN	16,000	6,25	100,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº: 000.000.883	
		Série: 1	
COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP AV. MASSAICHI KAKIHARA, 1070 BELA VISTA CAPÃO BONITO - SP 18301146 Tel: 15 35423465 FAX	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		
	Nº: 883 Série: 1 Folha: 3 / 3	CHAVE DE ACESSO: 3521 0110 8417 5300 0183 5500 1000 0008 8310 0000 8840	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site do Sefaz (Autorizadora)
	NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PRODUTOS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210060247359	CNPJ: 10.841.753/0001-83
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.112.067.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD.PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	B.CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST
12915	PAO INTEGRAL FARINILLA 370G	19052090	060	5405	UN	40,000	4,95	198,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
10922	PERA KG	08083000	040	5102	KG	15,000	8,75	131,25	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
16810	PERNIL SEM OSSO KG	02032200	000	5102	KG	32,000	17,50	560,00	560,00	26,32	0,00	5	0,00	0,00	0,00
4666	SAL REFINADO CAICARA 1KG	25010020	020	5102	UN	150,000	0,99	148,50	57,76	10,39	0,00	18	0,00	0,00	0,00
11673	UVA KG	08061000	040	5102	KG	10,000	8,99	89,90	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Você pagou aproximadamente: R\$ 1.395,79 de tributos federais R\$ 1.416,23 de tributos estaduais R\$ 26.191,06 pelos produtos Fonte: IBPT H4T2P7 5102: ICMS BC: 7.075,92 Valor: 470,65 5405: SubTrib BC: 0,00 Valor: 0,00	RESERVADO AO FISCO:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------

RECEBEMOS DE GUILHEN & GUILHEN LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.

DATA DE EMISSÃO: 21/01/2021 15:06:53 VALOR TOTAL: R\$ 516,00

NF-e

Nº .28754
SERIE 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
GUILHEN & GUILHEN LTDA



CORONEL FERNANDO PRESTES, 165
165
CENTRO ITAPETININGA SP
18200230 Fone: 1532726224

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA 1
Nº .28754
SERIE 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3521 0154 9514 9600 0108 5500 1000 0287 5411 1914 9930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
4 - VENDAS NFE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135210074980080

INSCRIÇÃO ESTADUAL
371035468117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ
54951496000108

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ / CPF
48328504000161

DATA DA EMISSÃO
21/01/2021 15:06:53

ENDEREÇO
RUA MARECHAL DEODORO, 396 -

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
18300335

DATA DA SAIDA

MUNICÍPIO
Capao Bonito

UF FONE / FAX
SP 1535421079

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURAMENTO / DUPLICATAS

Numero: 001
Vencimento 22/01/2021 Valor: 516,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 516,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSORIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 516,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0- EMITENTE 1- DESTINATÁRIO <input checked="" type="checkbox"/> 9	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC.	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PES LIQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
25	FILE DE MERLUZA S/ PELE IQG GRANEL	03047400	051	5102	KG	24,000	21,50	516,00	0	0	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
"Vendedor Jerry - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 57.79 (11.20%) - Fonte IBPT"

RESERVADO AO FISCO

**DROG. SANTOS DUMONT LTDA ME -
DROG. SANTOS DUMONT**

AV. SANTOS DUMONT, 63 - CENTRO
18300-530 CAPAO BONITO - SP
FONE: (15) 3542-1596

AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.000.261
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3521 0117 5216 3800 0170 5500 1000 0002 6110 0003 1151

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210077562960 22/01/2021 09:54:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251.043.367.116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

17.521.638/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ / CPF

48.328.504/0001-61

DATA DA EMISSÃO

22/01/2021

ENDEREÇO

MARECHAL DEODORO, 396 - CENTRO

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18300-335

DATA DA SAÍDA

22/01/2021

MUNICÍPIO

CAPAO BONITO

UF

SP

FONE / FAX

(15) 3542-1079

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

09:50:14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

78,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX TRIB

8,74

TOTAL DA NOTA

78,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-S/FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS


CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
182435	ESP MISSNER IMP 2,5X4,5M IUND Cód. Barras: 7896544925458	30051090	0500	5405	UN	20	3,90	78,00	0,00	0,00		8,74

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5:27e8b158d00eb40a5dd831ae83f74a3 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Totais (FCP: R\$ 0,00 FCP-ST: R\$ 0,00). Valor Aproximado Tributos R\$ 8,74 Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE A.C.DE SOUZA MEDICAMENTOS ME - DROGARIA DO ANGELO AV MASSAICKI KAKIHARA, 985 - DROGARIA DO ANGELO - BELA VISTA 18301-145 CAPAO BONITO - SP FONE: (15) 3542-2902		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 3521 0105 5448 8800 0147 5500 1000 0001 0110 0001 0230 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210086559786 25/01/2021 17:19:45		CNPJ 05.544.888/0001-47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.093.160.116		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		CNPJ / CPF 48.328.504/0001-61		DATA DA EMISSÃO 25/01/2021	
ENDEREÇO MARECHAL DEODORO, 396		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 18300-335	
MUNICÍPIO CAPAO BONITO		UF SP		FONE / FAX (15) 3542-1079	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 17:14:28	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 3.263,78	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 1.004,12		OUTRAS DESP 0,00		VALOR APROX TRIB 625,99	
VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 625,99		TOTAL DA NOTA 2.259,66					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
222445	BEPANTOL BABY 120G BAYER	7891106910248	33049990	0500	5929	UN	4	48,43	193,72	0,00	0,00	0	95,25
89800	CETOBETA POM 30G Lote= Val= Qtde=0 PMC=23,50	7893454100647	30049077	0500	5929	UN	8	23,50	188,00	0,00	0,00	0	30,52
200654	LANCETAS G-TECH 100UN	7898639691934	90183999	0102	5929	CX	8	16,00	128,00	0,00	0,00	0	18,42
225312	G DICLOFENACO GEL 60G CIMED Lote= Val= Qtde=0 PMC=12,09	7896523207803	30039047	0500	5929	UN	6	12,09	72,54	0,00	0,00	0	8,25
206474	HIPOGLOS POM 135GRS Lote= Val= Qtde=0 PMC=39,16	7891010249922	30049099	0500	5929	TB	10	39,16	391,60	0,00	0,00	0	83,35
141089	G NEOMICINA 20GR PRATI Lote= Val= Qtde=0 PMC=9,90	7898148292806	30042069	0500	5929	UN	10	9,90	99,00	0,00	0,00	0	20,11
8397	NOVACORT POMADA 30GRS Lote= Val= Qtde=0 PMC=32,24	7896658000577	30049077	0500	5929	UN	10	32,24	322,40	0,00	0,00	0	68,71
213187	TIRAS GLICOSE ON CALL PLUS II 50UNIDADES	7908007901166	38220090	0102	5929	UN	10	97,86	978,60	0,00	0,00	0	159,06
112038	ACCUCHEK GUIDE 50 TIRAS	4015630066841	38220090	0102	5929	UN	8	111,24	889,92	0,00	0,00	0	142,32

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:581cf15a22eb914182060bcbdd6a98017 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Totais (FCP: R\$ 0,00 FCP-ST: R\$ 0,00). Valor Aproximado Tributos R\$ 625,99 Fonte IBPT. *NF-e REF: 35210105544888000147590003101240325423364362		RESERVADO AO FISCO	
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--------------------	--

RECEBEMOS DE DAPROTEC EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 29/01/21 VALOR TOTAL: R\$ 11340,00		NF-e N° 000004803 SÉRIE: 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>DAPROTEC EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA RUA EQUADOR, 464 - BARCELONA 18026-030 - SOROCABA - SP - FONE: (15) 3231-4797</p>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA N° 000004803 SÉRIE: 002 Folha 1 / 1	
	CHAVE DE ACESSO 35210102702753000174550020000048031000063015	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210104613248
INSCRIÇÃO ESTADUAL 669348010113	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 02.702.753/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		C.N.P.J./C.P.F. 48.328.504/0001-61	DATA DE EMISSÃO 29/01/21
ENDEREÇO RUA MARECHAL DEODORO, 395 - CENTRO	COMPLEMENTO	CEP 18300-335	DATA DE SAÍDA 29/01/21
MUNICÍPIO CAPÃO BONITO	FONE / FAX 0	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA 11:28:00

FATURA / DUPLICATA							
Num. 001	Num. / /	Num. / /	Num. / /	Num. / /	Num. / /	Num. / /	Num. / /
Venc. 29/01/21	Venc. / /	Venc. / /	Venc. / /	Venc. / /	Venc. / /	Venc. / /	Venc. / /
Valor 11.340,00	Valor 0,00	Valor 0,00	Valor 0,00	Valor 0,00	Valor 0,00	Valor 0,00	Valor 0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALC. ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.340,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR DO COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.340,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL PROPRIO		FRETE POR CONTA 0 - Emit.	CÓDIGO ANNT	PLACA	UF	C.N.P.J./C.P.F.
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 6,00	ESPÉCIE UNID.	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IMPOS.
40	CAMA HOSPITALAR	94029020	0102	5102	UN	6,0000	1.890,000	11.340,00	0,00	0,00	0,00	2.897,37

DADOS ADICIONAIS					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES					
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL TOTAL APROXIMADO IMPOSTOS R\$ 2897,37 Fonte: IBPT Xe67Eq					
RESERVADO AO FISCO					

Recebemos de SINHA MOCA TECIDOS E ACESSORIOS EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 01/02/2021 Dest/Rem: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA Valor Total: R\$ 5.919,10

NF-e
Nº 000.000.731
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**SINHA MOCA TECIDOS E
ACESSORIOS EIRELI**

RUA FLORIANO PEIXOTO, 526, -
CENTRO - CAPAO BONITO - SP
Fone: (15)3542-5787 - CEP: 18300-250

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 000.000.731
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3521 0255 8120 2800 1359 5500 1000 0007 3110 0057 8602

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210112516943 - 01/02/2021 10:51:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251044248111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

55.812.028/0013-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ / CPF

48.328.504/0001-61

DATA DA EMISSÃO

01/02/2021

ENDEREÇO

RUA MARECHAL DEODORO, 396

BAIRRO / DISTRITO

CAPAO BONITO

CEP

18.300-335

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

CAPAO BONITO

UF

SP

TELEFONE / FAX

(15)3542-1079

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

DADOS DA FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO PIS	Total dos Tributos (Fonte: IBPT)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.919,10	1.065,44	0,00	0,00	37,70	0,00	5.919,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173,99	5.919,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
1-15073	TOALHA SOCIAL P BORDAR VALLETTEX 306165 UN DVS DVS	63026000	000	5102	PC	40,00	2,99	0,00	119,60	119,60	21,53	0,00	18,00	0,00
1-21991	JOGO CAMA SOLT ROYAL PLUS DUPLO SANTISTA ROYAPJDSM1 UN DVS DVS DVS	63022100	000	5102	JG	60,00	70,00	0,00	4.200,00	4.200,00	756,00	0,00	18,00	0,00
1-28423	MANTA CASAL M.FIBRA LISA SULTAN UN DVS DVS DVS	63014000	000	5102	PC	40,00	35,99	0,00	1.439,60	1.439,60	259,13	0,00	18,00	0,00
1-44731	TOALHA MESA EST P A TURIM 140X140 S.M 149000 UN DVS DVS DVS	63025300	000	5102	PC	10,00	15,99	0,00	159,90	159,90	28,78	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 248,70 Federal e 1.065,60 Estadual Fonte IBPT 02C353 VENDA CNFORME PED 10 203360 01 02 2021MD 5 92d6657f119e9394a175d9b3e3096fb9

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 01/02/2021 10:51:42

DATA SYSTEM

RECEBEMOS DE ALESSANDRA PARRILHA - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000003438 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000003438 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	
ALESSANDRA PARRILHA - ME AVENIDA LUCAS NOGUEIRA GARCES, 332 - CENTRO - CEP:18305-505 - CAPÃO BONITO - SP TEL: (15)3543-1263			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251027255110		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210113381444 01/02/2021 13:22:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 00.913.942/0001-60	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAU ENDEREÇO RUA MARECHAL DEODORO, 396 MUNICÍPIO CAPAO BONITO		48.328,504/0001-61	01/02/2021
BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 18300-335	DATA SAÍDA / ENTRADA 01/02/2021
FONE / FAX		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 13:22:47

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	155,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
2567	RODO PLASTICO 60CM	96039000	0400	5102	UN	10,00	15,50	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OU ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II - NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE IPI. DEPOSITO BANCARIO, BANCO: BRADESCO AG:1575 C/C:12613-6 FAVORECIDO: ALESSANDRA PARRILHA	RESERVADO AO FISCO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------

RECEBEMOS DE MERCADAO DAS BALANCAS INTERIOR - EIRELI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000005336 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	Identificação do emitente MERCADAO DAS BALANCAS INTERIOR - EIRELI - EPP AVENIDA SUZANA RODRIGUES, 22 SANTO AMARO Cep:04746-030 SAO PAULO/SP Fone: 1155222328	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 N. 000005336 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3521 0217 3362 9600 0542 5500 1000 0053 3611 0029 0129 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NATUREZA DA OPERAÇÃO REVENDA PROD COM ST	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210134565425 05/02/2021 17:43:23-03:00
---------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------

INSCRIÇÃO ESTADUAL 142633768118	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF 17.336.296/0005-42
------------------------------------	------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ASILO DE MENDICIDADE S VICENTE DE PAULA		CNPJ/CPF 48.328.504/0001-61	DATA DE EMISSÃO 05/02/2021
ENDEREÇO RUA MARECHAL DEODORO, 396		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 18300-335
MUNICIPIO CAPAO BONITO	FONE/FAX 1535421079	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTRADA/SAÍDA			

FATURA	001								
	05/02/2021								
	7.536,00								

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.536,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.536,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL ALEFE TRANSPORTES		FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 38.033.793/0001-18
ENDEREÇO RUA THOMAS LOSITO, 05		MUNICIPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 129446550113		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CSOS	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
AGR6PECP	REFRIGERADOR 6 PORTAS INOX	84185090	0400	5405	PC	1,00	7.536,00	7.536,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. GARANTIA DE 1 ANO NO MOTOR - ASSISTENCIA TECNICA NA FABRICA / VOLUME: 01 - PESO: 98KG - CUBAGEM TOTAL: 3,09M³ Protocolo: 135210134565425	RESERVADO AO FISCO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------

NFe
Nº 22071
SÉRIE 01

Recebemos de: ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S/A-CASAS PERNAMBUCANAS, os produtos constantes desta nota fiscal.

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PERNAMBUCANAS

ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S/A-CASAS
PERNAMBUCANAS-SP
RUA FLORIANO PEIXOTO 575 - CENTRO - COD.642
CAPAO BONITO - SP - CEP 18300250
FONE (15) 35422051

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 22071
SÉRIE 01
FL 001 / 001

CHAVE DE ACESSO DA DANFE

3521 0261 0998 3400 6989 5500 1000 0220 7114 4771 3850

Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe -
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST

DADOS DA NFE

135210147234751 09/02/2021 15:48:05

251000204114
NOME / RAZÃO SOCIAL
ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE D PAULA
ENDERÇO
R MARECHAL DEODORO 396
MUNICÍPIO
CAPAO BONITO

BAIRRO

61.099.834/0069-89

CNPJ / CPF

DT. EMISSÃO
09/02/2021

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO FRETE 1.549,22
VALOR DO SEGURO 0,00

VALOR DO ICMS 278,85
VALOR DO DESCONTO 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST 0,00
OUTRAS DESPESAS 0,00

VALOR DO ICMS SUBST 0,00
FRETE POR CONTA 9-Sem Frete

VALOR DO IPI 0,00
FONE / FAX 00
UF SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.549,22
VALOR TOTAL DA NOTA 1.549,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

QUANTIDADE
ESPECIE
MARCA

NUMERAÇÃO
MUNICÍPIO

PLACA VEÍCULO
UF

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CSII	GRUP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALQ ICMS	ALQ IPI	VL APROX TRIB
841944 00 00 0 1	63-TOALHA DE BANHO NEW GRANADA CHUNBO	6302.60.00	0	1000	UN	5,0000	17,9900	89,95	89,95	16,19	0,00	18,00	0,00	19,97
803730 00 00 0 4	63-TOALHA DE BANHO ROYAL PATTTER BRANCA 0001	6302.60.00	0	1000	UN	73,0000	19,9900	1.459,27	1.459,27	262,66	0,00	18,00	0,00	323,96
							PESO BRUTO							
							PESO LÍQUIDO							

Cod Estab Dest: 642 -
Valor Aproximado de Tributos: Federal: R\$ 65,07 (4,20%) Estadual: R\$ 278,86 (18,00%) Municipal: R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT Lei 12.741/12

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MARIO KINOSHITA & CIA. LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 367,00	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ASILO SAO VICENTE DE PAULA	Nº: 000001145 SÉRIE: 1

MARIO KINOSHITA & CIA. LTDA EPP  RUA GENERAL CARNEIRO, 617 CENTRO CAPAO BONITO CEP: 18300-260 Telefone: 1535421224	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 3521 0246 8829 3200 0106 5500 1000 0011 4510 7839 4185 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº: 000.001.145 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210155530235 - 11/02/2021 10:30:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251001098115	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
	CNPJ 46.882.932/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASILO SAO VICENTE DE PAULA		CNPJ/CPF 48.328.504/0001-61	DATA DA EMISSÃO 11/02/2021
ENDEREÇO RUA MARECHAL DEODORO, 396 CASA	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 18300-335	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 11/02/2021
MUNICÍPIO CAPAO BONITO	FONE/FAX (15) 3542-1079	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 10:29:50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 367,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 10,64	VALOR TOTAL DA NOTA 367,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
764	CANECA PLASTICA 330ML SANTANA REF 601	39241000	0 500	5405	UN	30,000	3,80	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2157	JARRA MEDIDORA TRANSPARENTE ERCA 1L REF 990	39241000	0 500	5405	UN	2,000	5,50	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3135	PRATO FUNDO DURALEX ASTRAL	70134900	0 500	5405	UN	15,000	6,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,64
6647	COLHER DE MESA INOX BARICHELLO	82159910	0 102	5102	UN	30,000	2,40	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10459	CONCHA INOX CATUAI 33CM REF 1560	82159910	0 500	5405	UN	5,000	16,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	-----------------------------------------	-----------------------------------------	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valor APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAL R 0,00 ESTADUAL R 10,64 MUNICIPAL R 0,00 - Fonte IBPT	RESERVADO AO FISCO
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------

Recebemos de JONI FLORENCIO DE SOUZA - ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 11/02/2021 Valor Total : 359.50 Destinatário : ASILO SAO VICENTE DE PAULA - MARECHAL DEODORO,CENTRO,18307000-CAPÃO BONITO-SP

NF-e
Nº 000.002.190
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

JONI FLORENCIO DE SOUZA - ME

RUA VINTE E QUATRO DE
FEVEREIRO, 305, - CENTRO - CAPÃO
BONITO - SP
Fone: (15)3542-3385 - CEP: 18300-360

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 000.002.190
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3521 0203 0769 9100 0184 5500 1000 0021 9017 9935 6387

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210155836302 - 11/02/2021 11:20:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUIR.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251055913111

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

CNPJ

03.076.991/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASILO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ / CPF

48.328.504/0001-61

DATA EMISSÃO

11/02/2021

ENDEREÇO

MARECHAL DEODORO, 770

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18.307-000

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

11/02/2021

MUNICÍPIO

CAPÃO BONITO

UF

SP

FONE / FAX

(15)3542-1079

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

10:53

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS SUBST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR PIS	V. TOTAL PRODUTO
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RS 0,00	0,71	359,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOTAL TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RS 0,00	98,69(27,45%)	359,50
						VALOR COFINS	
						3,22	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - Sem Frete					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
0				0,000	0,000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UN	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VAL ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
39766	PANELA DE PRESSÃO 10L POLIDA	76152000	0102	5102	UN	1,0000	135,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30045	CANECAO HOTEL N 20 6.4 L	76151000	0500	5405	UN	1,0000	68,50	68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31466	FACA PAO 8 JATOBA	82119100	0102	5102	UN	1,0000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31466	FACA PAO 8 JATOBA	82119100	0102	5102	UN	1,0000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44741	FACA PARA PAO 8 MERCOSUL	82119100	0102	5102	PC	1,0000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33846	FACA PARA COZINHA 8 JATOBA	82119210	0102	5102	PC	4,0000	11,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31465	FACA COZINHA 7 JATOBA	82119210	0102	5102	UN	1,0000	11,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45666	GT USE DAILY BRANCA 1.0L (6)	96170010	0102	5102	UN	1,0000	21,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32243	VASSOURA SOFT TWIST	96039000	0102	5102	UN	1,0000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32243	VASSOURA SOFT TWIST	96039000	0102	5102	UN	1,0000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32243	VASSOURA SOFT TWIST	96039000	0102	5102	UN	1,0000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32243	VASSOURA SOFT TWIST	96039000	0102	5102	UN	1,0000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32243	VASSOURA SOFT TWIST	96039000	0102	5102	UN	1,0000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val Aprox Tributos R\$333,98 (9,45%) Federal R\$ 64,71 (18,00%) Estadual Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE A.C.DE SOUZA MEDICAMENTOS ME - DROGARIA DO ANGELO AV MASSAICKI KAKIHARA, 985 - DROGARIA DO ANGELO - BELA VISTA 18301-145 CAPAO BONITO - SP FONE: (15) 3542-2902		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 3521 0205 5448 8800 0147 5500 1000 0001 0210 0001 0312 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A PRAZO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210158377001 11/02/2021 20:23:08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.093.160.116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 05.544.888/0001-47	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		CNPJ / CPF 48.328.504/0001-61	DATA DA EMISSÃO 11/02/2021
ENDEREÇO MARECHAL DEODORO, 396 -		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18300-335
MUNICÍPIO CAPAO BONITO	UF SP	FONE / FAX (15) 3542-1079	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16:33:31

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 11.934,00			
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 3.366,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 2.694,64	TOTAL DA NOTA 8.568,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
183997	FRALDA HIGIFRAL MEDIA 8UND	7898039562537	96190000	0500	5929	UN	280	19,50	5.460,00	0,00	0,00	0	1.232,84
184012	FRALDA HIGIFRAL GRANDE 8UND	7898039562544	96190000	0500	5929	UN	290	19,50	5.655,00	0,00	0,00	0	1.276,87
180963	FRALDA HIGIFRAL XG 7UND	7898039563275	96190000	0500	5929	UN	42	19,50	819,00	0,00	0,00	0	184,93

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:581cf15a22eb914182060bcbd6a98017 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Totais (FCP: R\$ 0,00 FCP-ST: R\$ 0,00). Valor Aproximado Tributos R\$ 2694,64 Fonte IBPT. *NF-e REF: 35210205544888000147590003101240334662943641	RESERVADO AO FISCO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------

RECEBEMOS DE A.C.DE SOUZA MEDICAMENTOS ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/02/2021 VALOR TOTAL: 8.568,00 DESTINATÁRIO: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA - MARECHAL DEODORO, 396, CENTRO, 18300-335-CAPAO BONITO-SP		NF-e 000.000.102 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RECEBEMOS DE COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.894
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Série: 1

COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP AV. MASSAICHI KAKIHARA, 1070 BELA VISTA CAPÃO BONITO - SP 18301146 Tel: 15 35423465 FAX	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
	Nº: 894 Série: 1 Folha: 1 / 1	CHAVE DE ACESSO: 3521 0210 8417 5300 0183 5500 1000 0008 9410 0000 8953 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site do Sefaz (Autorizadora)

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PRODUTOS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210161940011
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.112.067.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNPJ: 10.841.753/0001-83

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO:
NOME/RAZÃO SOCIAL: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		48.328.504/0001-61	12/02/2021
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO, 396	BAIRRO/DISTRITO: CENTRO	CEP: 18300335	DATA DE SAÍDA: 12/02/2021
MUNICÍPIO: CAPÃO BONITO	UF: SP	FONE/FAX:	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
			HORA DE SAÍDA: 15:19

FATURA/DUPLICATA:

CÁLCULO DOS IMPOSTOS				
BASE DE CÁLCULO DO ICM	VALOR DO ICMS:	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.116,80
VALOR DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	VALOR DO DESCONTO:	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR DO IPI:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 1.116,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA:	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
NOME/RAZÃO SOCIAL:		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:			UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:	
320				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓD.PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	B.CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	
2095	DES SPRAY ALMA DE FLORES BAUNILHA 90ML	33072010	060	5405	UN	84,000	3,49	293,16	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	
9907	DES SPRAY ALMA DE FLORES BRANCAS 90ML	33072010	060	5405	UN	84,000	3,49	293,16	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	
2097	DES SPRAY ALMA DE FLORES ESSENCIAS 90ML	33072010	060	5405	UN	84,000	3,49	293,16	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	
2099	DES SPRAY ALMA DE FLORES JASMIM 90ML	33072010	060	5405	UN	68,000	3,49	237,32	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Você pagou aproximadamente: R\$ 223,24 de tributos federais R\$ 279,20 de tributos estaduais R\$ 1.116,80 pelos produtos Fonte: IBPT H4T2P7 5405: SubTrib BC: 0,00 Valor: 0,00	RESERVADO AO FISCO:

RECEBEMOS DE COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº: 000.000.895
		Série: 1

COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP AV. MASSAICHI KAKIHARA, 1070 BELA VISTA CAPÃO BONITO - SP 18301146 Tel: 15 35423465 FAX	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	1	CHAVE DE ACESSO: 3521 0210 8417 5300 0183 5500 1000 0008 9510 0000 8969
	Nº: 895 Série: 1 Folha: 1 / 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site do Sefaz (Autorizadora)	

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PRODUTOS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210161935940
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.112.067.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNPJ: 10.841.753/0001-83

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		CNPJ/CPF 48.328.504/0001-61	DATA DE EMISSÃO: 12/02/2021
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO, 396		BAIRRO/DISTRITO: CENTRO	CEP: 18300335	DATA DE SAÍDA: 12/02/2021	
MUNICÍPIO: CAPÃO BONITO	UF: SP	FONE/FAX:	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO	HORA DE SAÍDA: 15:18	

FATURA/DUPLICAT#

CÁLCULO DOS IMPOSTOS					
BASE DE CÁLCULO DO ICM	VALOR DO ICMS:	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	510,00	
VALOR DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	VALOR DO DESCONTO:	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR DO IPI:	VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	510,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL:		FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTI:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:		UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:	
QUANTIDADE: 600	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO: 0,000	PESO LÍQUIDO: 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	B.CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST
32001	SAB MARAN SUAVE AMENDOAS 90GR	3401190	060	5405	UN	156,000	0,85	132,60	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
32003	SAB MARAN SUAVE PESSEGO 90GR	3401190	060	5405	UN	132,000	0,85	112,20	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
32004	SAB MARAN SUAVE ROSAS 90GR	3401190	060	5405	UN	156,000	0,85	132,60	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
32005	SAB MARAN SUAVE SEIVA ALFAZEMA 90GR	3401190	060	5405	UN	156,000	0,85	132,60	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Você pagou aproximadamente: R\$ 92,88 de tributos federais R\$ 91,81 de tributos estaduais R\$ 510,00 pelos produtos Fonte: IBPT H4T2P7 5405: SubTrib BC: 0,00 Valor: 0,00	RESERVADO AO FISCO:

RECEBEMOS DE COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.899
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Série: 1

COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP AV. MASSAICHI KAKIHARA, 1070 BELA VISTA CAPÃO BONITO - SP 18301146 Tel: 15 35423465 FAX	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO: 3521 0210 8417 5300 0183 5500 1000 0008 9910 0000 9000
Nº: 899 Série: 1 Folha: 1 / 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210162548254
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.112.067.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:	CNPJ: 10.841.753/0001-83

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		CNPJ/CPF: 48.328.504/0001-61	DATA DE EMISSÃO: 12/02/2021
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO, 396		BAIRRO/DISTRITO: CENTRO	CEP: 18300335
MUNICÍPIO: CAPÃO BONITO	UF: SP	FONE/FAX:	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
			DATA DE SAÍDA: 12/02/2021
			HORA DE SAÍDA: 17:09

FATURA/DUPLICATA
CÁLCULO DOS IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 785,04	VALOR DO ICMS: 141,30	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.014,30
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	VALOR DO DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 2.014,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:		FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:			UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: 580	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO: 0,000	PESO LÍQUIDO: 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	B.CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST
2200	DET LIQUIDO YPE NEUTRO 500ML	34022000	060	5405	UN	320,000	1,59	508,80	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
31592	ESPONJA SCOTCH BRITE MULTIUSO C/4	68053090	060	5405	UN	50,000	4,70	235,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
2988	LA DE ACO BOMBRIL C/ 8 60GR	73231000	040	5102	UN	60,000	1,55	93,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
4552	SABAO EM BARRA YPE NEUTRO 1KG C/5	34011900	020	5102	UN	150,000	7,85	1.177,50	785,04	141,30	0,00	18	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00	VALOR DO ISSQN: 0,00
----------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Você pagou aproximadamente: R\$ 346,08 de tributos federais R\$ 362,57 de tributos estaduais R\$ 2.014,30 pelos produtos Fonte: IBPT H4T2P7 5405: SubTrib BC: 0,00 Valor: 0,00 5102: ICMS BC: 785,04 Valor: 141,30	RESERVADO AO FISCO:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------

RECEBEMOS DE VILMA APARECIDA RODRIGUES LICHT MERCEARIA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 15/02/2021 VALOR TOTAL: R\$ 179,00 DESTINATÁRIO: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA - R. MARECHAL DEODORO, 396 CENTRO CAPAO BONITO-SP

NF-e

Nº. 000.000.756
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VILMA APARECIDA RODRIGUES LICHT MERCEARIA
RUA FREI PONCIANO, 005
VILA SAO PEDRO - 18301-220
Capao Bonito - SP Fone/Fax: 1535423000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.756
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3521 0203 4236 5800 0102 5500 1000 0007 5610 0000 7575

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210169736989 - 15/02/2021 16:19:29

CNPJ

03.423.658/0001-02

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PRODUTOS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251031795114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ / CPF

48.328.504/0001-61

DATA DA EMISSÃO

15/02/2021

ENDEREÇO

R. MARECHAL DEODORO, 396

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18300-335

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

15/02/2021

MUNICÍPIO

CAPAO BONITO

UF

FONE / FAX

SP

1535421079

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:19:26

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **15/02/2021**
Valor **R\$ 179,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

10

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2689	ALHO KG	07129010	040	5102	KG	10,0000	17,9000	179,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$: 7,52 Federal e 12,53 Estadual Fonte: IBPT 9oi3aC

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE CARLOS HIGINO FERREIRA - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000074 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CARLOS HIGINO FERREIRA - ME RUA FLORIANO PEIXOTO, 765 - CENTRO - CEP: 18300-250 - CAPAO BONITO - SP TEL: (15)3542-6443 wlssistemas.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000074 FL. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS		CHAVE DE ACESSO 3521 0249 5469 2200 0198 5500 1000 0000 7410 0006 7370		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251016430110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210176342480 17/02/2021 09:47:16	
CNPJ 49.546.922/0001-98					

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASILO DE MEND SAO VICENTE DE PAULA			CNPJ / CPF 48.328.504/0001-61	DATA DA EMISSÃO 17/02/2021
ENDEREÇO RUA MARECHAL DEODORO, 396		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18300-335	DATA SAÍDA / ENTRADA 17/02/2021
MUNICÍPIO CAPAO BONITO	FONE / FAX (15)3542-1079	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:47:11

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.900,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.900,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
563561	COLCHAO ESPUMA SUPREME D33 150X188X78 AZUL GAZIN/CARINHOSO	94042900	0900	5403	UN	10,00	390,00	3.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE AO PEDIDO 20000559691	

RECEBEMOS DE STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 007686
Série 1

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor



STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI ME
Avenida Massaichi Kakihara, 447, Deposito, Vila Bela Vista
18.301-146 - Capão Bonito - SP
Fone (15) 3543-1195 www.mixfaciliatacado.com.br -
sts.distribuidora@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada 1
1-Saída 1

Nº 007686

SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3521 0219 4486 1600 0158 5500 1000 0076 8613 1267 6962

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de Marc. LR	Protocolo de autorização de uso 135210178634576 17/02/2021 16:43:24
Inscrição Estadual 251048173117	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 19.448.616/0001-58

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social ASILO DE MENDICIDADE SÃO VICENTE DE PAULA	CNPJ/CPF 48.328.504/0001-61	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 17/02/2021
Endereço RUA MARECHAL DEODORO, 396	Bairro CENTRO	CEP 18.300-335	Data saída 17/02/2021
Município Capão Bonito	Fone/Fax (15) 3542-1079	UF SP	Hora saída 16:43:24

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	20/02/2021	530,80						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 134,30	Valor do ICMS 24,17	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 530,80
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 530,80

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie Volumes	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
7377	AGUA SANITARIA 5 LITROS - NEGRITA	28289011	060	5.405	GL	10,000	7,900	79,00	0,00	0,00	0,00	18,0000	0,00
4680	LUSTRA MOVEIS 500 ML FLORAL - FUZETTO	34052000	000	5.102	UNID	30,000	2,750	82,50	82,50	14,85	0,00	18,0000	0,00
4498	DESINFETANTE 02 LITROS FDV - BIO KRISS	38089419	000	5.102	GAL	20,000	2,590	51,80	51,80	9,32	0,00	18,0000	0,00
7010	SABAO EM PO CAIXA 2 KG - TIXAN	34022000	060	5.405	CX	20,000	13,250	265,00	0,00	0,00	0,00	18,0000	0,00
4384	LIMPADOR MULTI USO 500 ML - FUZETTO	34022000	060	5.405	FRASCO	30,000	1,750	52,50	0,00	0,00	0,00	18,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 34000013104	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 125,65 (23,67%) Federais R\$ 39,43 (7,43%) Estaduais R\$ 86,22 (16,24%) . Fonte IBPT.	Reservado ao fisco
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------

17/02/2021 16:43:28

RECEBEMOS DE COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.907
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Série: 1

COMERCIAL RODRIGUES CAPAO BONITO LTDA - EPP AV. MASSAICHI KAKIHARA, 1070 BELA VISTA CAPÃO BONITO - SP 18301146 Tel: 15 35423465 FAX	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO: 3521 0310 8417 5300 0183 5500 1000 0009 0710 0000 9082
	Nº: 907 Série: 1 Folha: 1 / 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210240315176
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.112.067.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:	CNPJ: 10.841.753/0001-83

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		CNPJ/CPF 48.328.504/0001-61	DATA DE EMISSÃO: 04/03/2021
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO, 396	BAIRRO/DISTRITO: CENTRO	CEP: 18300335	DATA DE SAÍDA: 04/03/2021
MUNICÍPIO: CAPÃO BONITO	UF: SP	FONE/FAX:	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
HORA DE SAÍDA: 17:34			

FATURA/DUPLICAT/

CÁLCULO DOS IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICM 64,00	VALOR DO ICMS: 11,52	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 64,00
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	VALOR DO DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 64,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADO:

NOME/RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE: 4	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO: 0,000	PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD.FOLIO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	B.CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST
33228	ESCUMADEIRA 9	82159910	000	5102	UN	4,000	16,00	64,00	64,00	11,52	0,00	18	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00	VALOR DO ISSQN: 0,00
----------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Você pagou aproximadamente: R\$ 8,67 de tributos federais R\$ 11,52 de tributos estaduais R\$ 64,00 pelos produtos Fonte: IBPT H4T2P7	RESERVADO AO FISCO:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------

RECEBEMOS DE MARLENE APARECIDA FERREIRA CAPÃO BONITO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000000028 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
MARLENE APARECIDA FERREIRA CAPÃO BONITO AV. ELIAS JORGE DANIEL, 299 - VILA APARECIDA - CEP:18300-000 - CAPÃO BONITO - SP TEL: (15)3542-1308		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3521 0305 2306 8000 0315 5500 1000 0000 2810 0006 7372	
		Nº 000000028 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		135210258944654 09/03/2021 17:59:34	
VENDAS					
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ			
251047752110		05.230.680/0003-15			

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL		48.328.504/0001-61		09/03/2021	
ASIO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA					
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RUA MARECHAL DEODORO, 396		CENTRO		18300-335	
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
CAPAO BONITO		SP		HORA DA SAÍDA	
				17:57:35	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	392,45	1.195,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.195,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.J.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
563930	PANO DE PRATO - Valor Aproximado dos Trib. R\$ 28,97 Fonte: IBPT	63071000	0500	5403	UNID.	29,00	4,50	130,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
563931	PRATO DE PLASTICO - Valor Aproximado dos Trib. R\$ 67,59 Fonte: IBPT	39241000	0500	5403	UNID.	54,00	4,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
563547	PANELA DE PRESSAO 15L POLIDA NACIONAL - Valor Aproximado dos Trib. R\$ 128,71 Fonte: IBPT	85167910	0500	5403	UNID.	1,00	369,00	369,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
514281	PANELA ALUMINIO 20LITROS - Valor Aproximado dos Trib. R\$ 167,18 Fonte: IBPT	76151000	0500	5403	PC	4,00	120,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº: 000.007.815
		Série: 1

STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI AVENIDA MASSAICHI KAKIHARA, 447 VILA BELA VISTA CAPÃO BONITO - SP 18301146 Tel: 15 35431195 FAX	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO: 3521 0319 4486 1600 0158 5500 1000 0078 1510 0007 8167
Nº: 7815 Série: 1 Folha: 1 / 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERAÇÃO: SAIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210263847277
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.048.173.117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:	CNPJ: 19.448.616/0001-58

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASILO DE MENDICIDADE SAO VICENTE DE PAULA		CNPJ/CPF 48.328.504/0001-61	DATA DE EMISSÃO: 10/03/2021
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO, 396		BAIRRO/DISTRITO: CENTRO	CEP: 18300335
MUNICÍPIO CAPÃO BONITO	UF: SP	FONE/FAX: 15 35421079	DATA DE SAÍDA: 10/03/2021
		INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO	HORA DE SAÍDA: 17:02

FATURA/DUPLICATA

--	--	--	--

CÁLCULO DOS IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICM 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 740,04
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	VALOR DO DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 740,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:		FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:			UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: 23	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO: 0,000	PESO LÍQUIDO: 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD.PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	B.CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST
791	ALCOOL ETILICO 70° BARBAREX 5L	22072019	060	5405	GL	13,000	30,08	391,04	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
787	ALCOOL EM GEL 70° BARBAREX 4.5KG	22072019	060	5405	GL	10,000	34,90	349,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00	VALOR DO ISSQN: 0,00
----------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Trib aprox R\$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT PED: 146 Vendedores: SERGIO ROBERTO DA SILVA 5405: SubTrib BC: 0,00 Valor: 0,00	RESERVADO AO FISCO:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------